SK Turm

101
102
103
105
106
107
108
202

SK Lehrte 3

301
303
304
306
307
308
309
408

SV Gretenberg

SCHACHBEZIRK HANNOVER e.V.

SC Hamelerwald

Kroger,E
Rannefeld -
Lahrig -
Penter -
Gehrke -
Drémann -
Kranz -
Kansier

Michalek
Scheibe

Dins

Zuri

Hibner

Stab
Schindler

Dr. Winter,RB

101
102
104
105
106
107
202
206

SG WB Eilenriede 2

Kratky
Jinemann -
Marschner -
Raulf -
Hettich -
Siekmann -
Imelmann -
Bamberg

H#NV

#NV -
H#NV -
#NV -
H#NV -
#NV -
H#NV -
#NV -

Tabelle
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10

Verein

SK Lister Turm 3
SK Turm

SC Hamelerwald
SV Gretenberg

SG WB Eilenriede 2
SK Lehrte 3

SK Ricklingen 3

SC Uetze-Hanigsen 2
SD Isernhagen

SF Hannover 5

Jagst

Dr. Paetsch
Weimann

Eike

Meding
Mohwinkel
Sherman
Guendelmann

SF Hannover 5

H#NV
#NV
#NV
#NV
#NV
#NV
#NV
#NV

201
203
205
206
207
208
209
310

MP

14
11
10
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1,0:
0,5:
0,5:
1,0:
0,5:
0,5:
1,0:
1,0:

0,0:
1,0:
1,0:
0,5:
0,5:
0,5:
0,0:
1,0:
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++++++++|’o
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Bezirksklasse Ost

8. Runde vom 12.03.2006

SD Isernhagen

102
103
104
105
107
108
202
210

Bartsch,R
PriRRner
Heeren
Martin
Bartsch,An
Witte,Hk
Ldssing
Popovic

SK Ricklingen 3

301
303
304
306
307
308
309
405

Berlin

Dellos
Kirchgessner
Arwers
Lindner

Gisy

Zwick

Parvin

Frank Nowak
Kastanienweg 18
30880 Laatzen
0511/9823187
Email: fnoperry@gmx.net

- SC Uetze-Hanigsen 2

Gehrecke
Soyka
Bode
Gantzke
Homann
Dr. Hustedt
Dr. Hass
Sporleder

SK Lister Turm 3

Lutz

Husing
Ripoll

Lick,F
Willeke
Reinecke
Lick,P
Schneegans

Festgespielt haben sich:

Bamberg

Da die SF Hannover 5 nicht angetreten

SK Lehrte 3

sind, ist gemaf TO ein BuR3geld von
25 € an die Bezirkskasse zu zahlen.

BP
44,5
41
335
38
35
30,5
27,5
28,5
28,5
13

320

202
204
205
206
207
208
209
211

301
302
303
304
305
308
309
310

25:55
0,5:0,5
0,5:0,5
0,0:1,0
0,0:1,0
0,5:0,5
0,0:1,0
0,5:0,5
0,5:0,5

15:65
0,0:1,0
0,5:0,5
0,5:0,5
0,0:1,0
0,0:1,0
0,5:0,5
0,0:1,0
0,0:1,0



